

Bestyrelsesmøde den 27.3.24

Tilstede: Simon – Rene – Julie – John – Rasmus – Pernille og Annette

1. Status fra formanden

Vi har fået en regning på vand, som er dobbelt så stor som det vi plejer at betale. Vi har haft kontakt til vandværket da vi havde en ide om at vi nu betalte udledningsafgift på alt vores vand, da vanduret i forhallen er blevet fjernet. Vores formodning var rigtig og der skal nu søges om at få et vandur op igen, så vi kan få adskilt måling på vores vand. Stigbøjlen søger om dette.

Vi har fået afrettet samt nyt sand på vores baner i begge hallerne. Der har været nogle problemer omkring det, da de desværre har fået for meget vand og dermed ikke har været anvendelige til ridning. De er nu blevet meget bedre og vi er snart ved at være i mål med dem. Stigbøjlen betaler regningen for afretning af hallerne.

Frederikke, som er underviser i elevskolen, har opsagt sin stilling, da hun ikke kan få det til at hænge sammen med hendes studie.

2. Drøftelse af bogholderi, samtidig med at vi går over til Zakobo. Derudover mangler John den sidste adgang fra banken, så han kan betale regningerne der kommer til klubben. Indtil da, er det Simon der gør det.

Økonomi: Dressurbanerne bliver igen drøftet, og forskellige muligheder drøftes, blandt andet en multibane oppe på græsbanen. Vi vil undersøge hvad der skal til for at få det optimale ud af de eksisterende dressurbaner inden vi tænker større. Der skal graves ned til drænene for at se hvad der skal til. Rene og Rasmus arbejder videre med dette inden næste møde.

3. Zakobo er snart ved at være oppe og køre og der vil blive en kort periode, hvor alle skal oprette en ny profil på dette system, dette hører i nærmere om. Der skal oprettes lister både for skoleafdelingen og opstaldning samt de andre ydelser vi har. Der skal skrives lister ud på alt fra klubmodul inden den lukkes ned den 30.4.24.

Når der købes foder/halm/wrap af rideskolen, skal der fremvises kvittering af køb inden det udleveres.

4. Gæstestaldens tag er rigtig dårligt, så vi skal se om hvad vi kan gøre ved det. Vi vil også undersøge hvad det vil koste at bygge en helt ny stald, da den efterhånden er ved at være dårlig, og boksene skal være større. Simon vil prøve at undersøge dette, og få priser hjem, så vi har lidt en ide om hvad det vil koste.

5. Cafeteria. Simon ligger et opslag op på facebook, hvor vi søger nogle der vil tage ansvaret for cafeteriaet

6. Undervisning i spring

Mia har lavet en aftale med Rudie Telgenhof. Han har mange års erfaring på springbanen, såvel på unge og ældre heste på internationalt niveau. Han underviser på alle niveauer, både de helt unge ryttere og de mere erfarne. Han starter op om torsdagen fra den 1.5, hvis der er opbakning til dette. Det vil være om torsdagen, så længe der springes udendørs.

En enetimeved Rudie vil koste kr. 400,00 og holdtime vil koste kr. 200,00

7. Elevskolen status

Julie bliver som bestyrelsesmedlem tovholder for elevskolen. Hun tager kontakt til underviserne, så de kan ligge en plan sammen.

8. Eventuelt

Der vil blive lavet et lounge område i rytterstuen med nogle sofaer, Rasmus er tovholder på dette projekt

.

Der henstilles til at man bruger de samme folde i weekend og helligdage, som hestene også går på i hverdagen. Man kan råde over folden til klokken 14 og herefter har alle ret til at skrive sig på foldene. Vi vil så også forvente, at den der råder over folden i det tidsrum, er ansvarlig for at vedligeholde foldene og fjerne giftige planter osv.

Forespørgsel på om hestetrailerne kan flyttes over til volden, så de ikke står langs gæstestalden. Der arbejdes videre på en mulig løsning.

Vi snakkede kort om ansvarsforsikringer på vores skoleponyer, og Annette ringer til DRF for at forhøre hvordan det forholder sig, når vi er en ridekole. Ellers tages kontakt til klubbens eget forsikringsselskab.

Dato for nyt møde er den 23.4.24 kl. 18.30

Referent: Annette Frydberg